
参加者の皆様 

 

平素より当大会にご参加いただき誠にありがとうございます。 

当初ご案内しておりました大会日程につきまして、18,16歳以下男女ダブルスはエン

トリー数が予想を大きく上回り、1日で全日程を消化することが困難となりました。 

つきましては誠に勝手ながら、以下の通り予備日の活用をさせていただきます。 

 

【訂正内容】 

■種目：18、16歳以下男子ダブルス 

       18、 16歳以下女子ダブルス 

■従来：1月 25日（日）のみで開催 

■訂正後：1月 25日（日） ＋ 予備日 1月 31日（土） 

 

参加者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

ご理解、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

引き続き、より良い大会運営に努めてまいります。 

以上 

2026年 1月 21日 

ダブルストーナメント 

大会運営委員会 



主催／会場グリーンテニスプラザ

公　　　認 関東テニス協会

ディレクター 新谷　慎一郎

レフェリー 飯塚　義弘

【大会日程】 記

※仮OP発表は各試合日の前日とします。
※仮OPはテニスベアにて発表致します。

※天候等によりスケジュールが変更になる場合があります。

※変更事項（日程・ドロー）があった場合は、テニスベアに更新されますので、確認して下さい。

※各選手の試合開始予定時刻はOPに発表します。駐車スペースの事情もありますのでOPの時刻にご来場下さい。

【注意事項】 みんなで守ろう！
１． 出席 プレーできる服装になって、10分前までに本部に届けましょう。

前の試合終了後15分以内に入らないと失格になるので注意しましょう。
2． 試合方法 ＪＴＡルールに従って行います。

1セットマッチ（6-6　7PTタイブレーク)とします。   
決勝戦：1セットオール後 10ポイントタイブレーク方式（ノーアド）

3． ｳｫｰﾐﾝｸﾞｱｯﾌﾟ サービス各サイド4本とします。
4． 結果報告 試合終了後、勝者がすみやかに結果を本部に届けましょう。　

結果は両者のサインを入れて勝者が報告して下さい。
5． ユニフォーム テニスウェアとします。トレーナー,ウォームアップウェア,Ｔシャツを着たままで試合はできません。
6． 審判 セルフジャッジで行います。
7． メディカルタイムアウト 1部の症状につき、3分以内の処置時間とします。
8． けいれん けいれんに関しては、2回までエンド交代時またはセットブレークの時間内に

メディカルトリートメントを受けることができます。(その際にドクターから医薬品を受け取れます)
9． 熱中症 1試合につき、1人1回だけメディカルタイムアウトが取れます。水分の補給を充分に行ってください。

１0． 使用球 Dunlop A.O  
１1． 天候 天気が悪く試合の有無がわからない場合はＨＰを確認するかお電話にてお問い合わせください。
１2． 日程変更 次の日程をレフェリーに必ず確認しましょう。
１3． きれいに！ 会場では紙コップや空き缶などのごみを決められたところに捨てましょう。
14． ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ この大会は、関東テニス協会ジュニア委員会の「ペナルティー規定」を採用します。『ジュ

ニアプレイヤーのテニスハンドブック』（関東テニス協会発行）をよく読んでおいて下さい。
15． その他 ＪＴＡルールに準じます。
16． 試合を中断し、すぐに本部へご連絡下さい。

※駐車場について
駐車場当選者はＯＰ上に「✔」という記号で明記されますのでご確認ください。【料金　300円／1日1台】

当日、お支払の際、係又はフロントにてご提示下さい。当日駐車券を購入後、車のダッシュボードに置いて下さい。
駐車スペースに限りがありますので、できるだけ公共交通機関をご利用して頂くか、お乗り合せにご協力下さい。

その他の皆様は自己責任で他の駐車場をお求めください。

　会場： グリーンテニスプラザ/大会本部　〒334-0057　埼玉県川口市安行原1646
　　　　TEL：048-295-6000   FAX：048-295-6165

　宿泊： ◆東横イン草加駅西口　〒340-0034　埼玉県草加市氷川町2124-15TEL：048-920-1045

グリーンテニスプラザ　ダブルストーナメント2026
関東テニス協会公認　G4C

2026年1月21日

 選考結果及びその他連絡事項のお知らせ

病気・怪

18歳以下 
男子

16歳以下
男子

12歳以下

14歳以下 

男子

女子

男子

12歳以下

■本戦

14歳以下
女子

1R～Final

1R～Final

1R～Final

1R～Final

1/24(土) 1/25(日)

1R～3R

1R～3R

予備日

2/1,7

～Final

～Final

1/31(土）

2/1,7

予備日

18歳以下
1R～3R

女子
～Final

16歳以下
1R～3R

女子
～Final


